様式第10号(第10条関係)

廃棄物搬入車両自重登録・車両登録申請書

  年  月  日

  岡山市長    様

申請者

住 所(所在地)

名 称

氏 名(代表者氏名)          印

電話番号

 岡山市廃棄物の減量及び適正処理に関する規則第10条第５項の規定により，廃棄物搬

入車両の自重又は廃棄物搬入車両の登録を受けたいので，次のとおり申請します。

区 分

□一般廃棄物許可業者  □常時搬入事業者

□一般廃棄物委託業者

 (該当するものにレ印をつけてください。)

備 考

申

請

車

両

車両登録

番 号

自動車検査証による

自 重

一般廃棄物
許可車両は
車 両 許 可
番 号

搬入カード

番 号最 大

積載量
車両重量

乗 車

定 員

 注 １ 常時搬入事業者，産業廃棄物許可業者の場合は，申請書提出の際，自動車検査

証を必ず提出してください。

   ２ 自重登録の計量時における乗務員数は，1～3人とする。

   ３ 市の委託を受けて家庭系廃棄物を搬入する者以外の者については，自重欄は，

記入不要です。